深圳市新万网络科技有限公司

1

合同号：

万推宝销售协议书

甲方：

地址：

电话：                                      传真：

乙方： 深圳市新万网络科技有限公司

地址：深圳市南山区众冠红花岭工业南区第五区朋年大学城科技园 A 栋 301

电话：0755-66833858

甲乙双方经友好协商，就甲方购买乙方“万推宝 1.0/3.0”产品涉及的相关事宜签订如下

合同条款：

收款单位：深圳市新万网络科技有限公司

开户行：工商银行深圳华联支行

账户：40000 21609 20029 7901

一、 购买产品：

产品名称 单价（RMB） 购买年限 总价（RMB） 会员用户名

万推宝

总额：（大写）    贰 万  贰  仟    捌 佰  零  元 零  角  零   分

备注：含免操作、保效果服务。

二、 双方的权利与义务：

1) 甲方必须按本合同的规定向乙方支付全部应付款项；

2) 甲方购买的“万推宝 1.0/3.0”产品中，公司名称、联系邮件、联系电话等属于甲方在乙

方的备案资料，一旦注册不可更改，乙方将只认可该备案资料为合法用户资料，并据此提供

相关服务。甲方确有需要更改以上备案资料，需向乙方提供乙方认为必需的资料，并支付相

关费用；

3) 乙方负责在合同期限内对“万推宝 1.0/3.0”进行免费升级、维护工作，并尽力使得这些

升级、维护工作不妨碍甲方使用；确因实际状况限制，导致这些升级、维护工作将对甲方使

用“万推宝 1.0/3.0”造成影响的，乙方应在其网站上及时发布公告；

4) 乙方服务费用调整以乙方网站(www.newwan.cn)公布为准，但甲方已购买的服务不受影

响。

6) 首次购买包含一年免费服务期，使用期内，乙方对于万推宝 1.0/3.0 本升级与维护均免费。

                          深圳市新万网络科技有限公司

2

7) 甲方可指定      个产品，并填写居前、居后的修饰词，由系统根据网民搜索习惯拓展

出精准词发布；

保证       个关键词出现在五大搜索引擎（搜狗、有道、必应、百度、360 搜索）首页。

乙方提供发布效果展示报表。

保证     个关键词出现在五大搜索引擎（搜狗、有道、必应、百度、360 搜索）首页并链

接至官网。乙方提供发布效果展示报表

三、 违约责任：

1) 乙方如违反本合同有关规定，甲方有权停止向其支付相关应付款项；

2) 甲方如违反本合同有关规定，乙方有权取消其产品使用权，同时甲方已经缴付的费用将

不获返还；

3) 如甲方违反其在本合同中所作出的声明及保证，不当使用“万推宝 1.0/3.0”，触犯中华人

民共和国的法律法规时，甲方应单独承担相关全部责任。乙方并可以随时终止甲方产品的使

用权，并保留向甲方追偿损失的权利。

4) 甲乙双方约定的产品的使用期限到期时，甲方若续约，可提前通知乙方的相关人员，并

签订新的服务合同，本合同终止。若甲方没有提出续约，则本合同自动终止。

四、 法律适用及争议的解决：

本合同的订立、效力、解释及履行均受中华人民共和国法律的保护和管辖。如甲乙双方在执

行本合同过程中发生任何争议或纠纷，双方应通过友好协商解决；如协商不成，任何一方均

有权将争议或纠纷提交至深圳当地人民法院裁决。

甲方 (盖 章)                                        乙方（盖 章）

授权代表签字：                                      授权代表签字：

日期：20  年  月  日                                日期：20  年  月  日